










[image: alt] 







	Siūlai
	Pagal Sudėtį
	Akrilas, poliesteris
	Alpakos vilna
	Bambukas
	Kašmyro vilna
	Linas
	Medvilnė, pusmedvilnė
	Merinosų vilna
	Mochera, Angora
	Jako vilna
	Šilkas
	Vilna
	Pusvilnė
	Viskozė



	Pagal Gaminį
	Megztiniams, liemenėms
	Kojinėms
	Namų tekstilei
	Palaidinėms
	Skaroms
	Suknelėms
	Vaikiškiems
	Žaislams



	Pagal Gamintoją
	Alize
	YarnArt
	Gazzal
	Laines du Nord
	Himalaya
	Rosarios4
	Katia
	Madame Tricote Paris
	DMC
	Rowan
	Stenli
	Adriafil
	Alvita
	Ariadna
	Fibra Natura
	Kartopu
	Nako










	Priemonės
	Pagal Rankdarbių Tipą
	Mezgimui
	Virbalai
	Tiesūs
	Prisukami
	Mediniai
	Su valu
	Valai
	Virbalai kojinėms
	Pynėms
	Virbalų rinkiniai



	Priedai mezgimui



	Nėrimui
	Vąšeliai
	Metaliniai
	Mediniai
	Su rankenėle
	Prisukami
	Dvigalviai
	Tunisietiški
	Vąšelių rinkiniai



	Priedai nėrimui



	Siuvimui
	Siuvimo adatos
	Siuvimo siūlai



	Siuvinėjimui
	Lankeliai
	Siuvinėjimo adatos
	Siuvinėjimo siūlai



	Vėlimui



	Pagal Gamintoją
	ChiaoGoo
	KnitPro
	Addi
	DMC
	John James
	Opry
	Dylon
	SKC



	Kitos priemonės
	Užsegimai
	Juostos, kaspinai
	Žirklės
	Dėklai priemonėms










	Rankų darbo gaminiai
	Žaislai
	Pirštinės
	Kojinės
	Riešinės
	Veltiniai







	Žaislams
	Mokyklai
	Akcijos
	Dovanoms











Prisijungti / Registruotis 






0


Palyginti 






0 punktas


0.00€











Meniu







[image: alt] 








0 punktas


0.00€






















Ieškoti 

































Nerastas



Tai šiek tiek nepatogu, ar ne?

Atrodo, nieko nerasta šioje vietoje. Gal pabandyti ieškoti?







Ieškoti 












 

 


 
[image: alt]








Norite gauti naujienas pirmi? Prenumeruokite mūsų Naujienlaiškį!






 




Prenumeruoti
Leave this field empty if you're human: 

 


Jūsų el. paštas bus naudojamas pagal mūsų privatumo politiką.








 






 
KONTAKTAI

MB Personalo partneriai

Įm. k. 303172773

PVM mok. k. LT100013447510

Baltų Pr. 137, Kaunas

A. s.: AB Citadele bankas

LT187290000012467109







 
PIRKĖJAMS



Kontaktai
Grąžinimo forma
Grąžinimo sąlygos
Sąlygos ir taisyklės
Privatumo politika








 
INFORMACIJA



Atsiskaitymas
Krepšelis
Pristatymo informacija
Apie Mus




 
PARDUOTUVĖS

KAUNE:

Baltų pr. 137, Kaunas

+370 631 77995

Darbo laikas: I-V 10-18val. VI 10-14val.

VILNIUJE:

Žukausko g. 29, 1a, Vilnius

+370 688 99511

Darbo laikas: I-V 10-19val. VI 10-14val.







SAUGUS ATSISKAITYMAS
[image: makecommerce_logo]

[image: 580b57fcd9996e24bc43c530]

[image: visa-logo-png-2026]













[image: SL 2023 LT Gold]










[image: 2022ab1_DSD_GP_beteiligt_eng]







 





Made with 🤍 By Manifesta.uk © - Mezgimomanija.lt 2024 









 



 





Ieškoti 













	


Pagrindinis 


	


Kategorijos 




	Siūlai
	Priemonės

	Siūlai
	Pagal Sudėtį
	Akrilas, poliesteris
	Alpakos vilna
	Bambukas
	Kašmyro vilna
	Linas
	Medvilnė, pusmedvilnė
	Merinosų vilna
	Mochera, Angora
	Jako vilna
	Šilkas
	Vilna
	Pusvilnė
	Viskozė



	Pagal Gaminį
	Megztiniams, liemenėms
	Kojinėms
	Namų tekstilei
	Palaidinėms
	Skaroms
	Suknelėms
	Vaikiškiems
	Žaislams



	Pagal Gamintoją
	Alize
	YarnArt
	Gazzal
	Laines du Nord
	Himalaya
	Rosarios4
	Katia
	Madame Tricote Paris
	DMC
	Rowan
	Stenli
	Adriafil
	Alvita
	Ariadna
	Fibra Natura
	Kartopu
	Nako






	Priemonės
	Pagal Rankdarbių Tipą
	Mezgimui
	Virbalai
	Tiesūs
	Prisukami
	Mediniai
	Su valu
	Valai
	Virbalai kojinėms
	Pynėms
	Virbalų rinkiniai



	Priedai mezgimui



	Nėrimui
	Vąšeliai
	Metaliniai
	Mediniai
	Su rankenėle
	Prisukami
	Dvigalviai
	Tunisietiški
	Vąšelių rinkiniai



	Priedai nėrimui



	Siuvimui
	Siuvimo adatos
	Siuvimo siūlai



	Siuvinėjimui
	Lankeliai
	Siuvinėjimo adatos
	Siuvinėjimo siūlai



	Vėlimui



	Pagal Gamintoją
	ChiaoGoo
	KnitPro
	Addi
	DMC
	John James
	Opry
	Dylon
	SKC



	Kitos priemonės
	Užsegimai
	Juostos, kaspinai
	Žirklės
	Dėklai priemonėms






	Rankų darbo gaminiai
	Žaislai
	Pirštinės
	Kojinės
	Riešinės
	Veltiniai



	Žaislams
	Mokyklai
	Akcijos
	Dovanoms
	Palyginti
	Prisijungti / Registruotis



 

Pirkinių krepšelis

Uždaryti






 





Siunčiame visoje Lietuvoje ir į užsienį!
 





Prisijungti

Uždaryti








Vartotojo vardas arba el.pašto adresas *
 


Slaptažodį *






 
Prisijungti



Pamiršote slaptažodį?

 Prisiminti mane






Ne į dar?

Sukurti Paskyrą







Facebook



Instagram



"YouTube"



Pinterest






 




Parduotuvė 






0 punktas


Prekių krepšelis 







Mano sąskaita 












Independently verified



































































1621 reviews




Independently verified


MezgimoManija.lt

































































Store rating 4.96 / 5 

































































Product rating 4.90 / 5 



1621 reviews







 
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
























































Mūsų interneto svetainėje yra naudojami slapukai. Slapukai padeda užtikrinti tinkamą tinklapio veikimą bei jo tobulinimą, todėl būtinieji slapukai (techniniai, funkciniai bei analitiniai) yra įdiegiami automatiškai. Siekiant individualizuoti jūsų naršymo patirtį bei pateikti pasiūlymus, kurie būtų aktualūs būtent Jums tinklapyje taip pat naudojami tiksliniai slapukai. Paspaudę „sutinku“ Jūs sutinkate su tikslinių slapukų įdiegimu ir naudojimu. Savo sutikimą galėsite atšaukti bet kuriuo metu, pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus.SutinkuPrivatumo politika



